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Seleccion Riojana - Sub16 Femenina

100 m.l.

Paula Diaz San Martin

300 m.l.

Sara Costero Lapunte

600 m.l.

Sandra Hernandez armas

1000 m.l.

Carlota Olmo Santamaria

3000 m.l.

Lucia Serna Fernandez

1500 obstaculos

Lucia Lazcano Gonzalo

100 m.v.

Alba Ortega Pérez

300 m.v.

Iris Martinez Martinez

LO7371

LO7385

LO7144

LO7424

LO7479

LR1966

LO7143

LO7376

13.22

44.22

1:38.46

3:18.56

12:15.05

7:23.67

17.22

47.76

Avilés, 12 de Junio de 2018
Seleccién Riojana — Sub16 femenina
IV Campeonato de Espafia Sub16 de Federaciones Autondmicas
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Seleccion Riojana - Sub16 Femenina

Longitud

Celia Ruiz Herce

Triple

Yara Cruz Moral

Altura

Nerea Pérez Marin

Martillo

Ines Pellejer Frias

Peso

Naira Pulido Portillo

Jabalina

Leire Navaridas Saenz

Disco

Noa Dalmau Gargallo

Marcha

Candela Aparicio Olarte

LO7435

LO7480

LO7531

LO7477

LO7471

LO7375

LO7472

LO7382

4.96

10.69

1.45

18.83

9.51

32.81

23.02

20:18.5

Avilés, 12 de Junio de 2018
Seleccién Riojana — Sub16 femenina
IV Campeonato de Espafia Sub16 de Federaciones Autondmicas
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Seleccion Riojana - Sub16 Femenina

Relevo 4x100

Sandra Hernandez Armas
Paula Diaz San Martin
Celia Ruiz Herce

Lorena Madorran Corral

Relevo 4x300

Alba Ortega Pérez
Carlota Olmo Santamaria
Iris Martinez Martinez

Sara Costero Lapuente

LO7144

LO7371

LO7435

LO7328

LO7143

LO7424

LO7376

LO7385

Avilés, 12 de Junio de 2018
Seleccién Riojana — Sub16 femenina
IV Campeonato de Espafia Sub16 de Federaciones Autondmicas



